
1  

 
  

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA – USR LAZIO 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “S. BENEDETTO” 

IST. PROF. LE DI STATO PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA 
MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA- SERVIZI SOCIO-SANITARI. PRODUZIONI TESSILI INDUSTRIALI,  

GESTIONE DELLE ACQUE E RISANAMENTO AMBIENTALE – COLTIVAZIONE E LAVORAZIONE MATERIALI LAPIDEI 
Via Berlino n.2 –  03043 CASSINO Tel. 0776/300026-21733  - Fax 0776/325342 

C.M.  FRIS007004  e-mail:  fris007004@istruzione.it C.F. 90012980604 

PPrroottooccoolllloo::  vveeddii  sseeggnnaattuurraa  

                                                                          

Al D.S.G.A. 

Al Sito Web 

 

Progetto  10.8.6C-FESRPON-LA2020-10 dal titolo dal titolo " Smart Class connessi 4.0 – 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi” (FESR), nell’ambito dell’azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di 

centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività  e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed  interne”  

CIG: Z4D2EAC7E2 

CUP: J32G20001100007 

 

Oggetto: Determina di liquidazione Fattura Elettronica Fornitura materiale per “Azioni 

di pubblicità” - Ditta “Tre A Consulting Srl” n.149 del 28/10/20. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto               l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/10478 del 06.05.2020 Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II – Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 

- “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 

anche nelle aree rurali ed interne”; 

Visto il Progetto all’uopo predisposto, approvato: dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio d’Istituto; 

Considerato che il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Dipartimento per la 

Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per 

interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 

l’innovazione digitale  – Ufficio IV: 

- con nota prot. AOODGEFID/11057del 14/05/2020 ha pubblicato le graduatorie definitive 

regionali; 

- con nota prot. AOODGEFID/11107 del 15/05/2020 ha pubblicato l’elenco dei progetti autorizzati 

per la Regione Campania; 

- con nota prot. AOODGEFID/11307 del 22/05/2020 ha comunicato a questa Istituzione Scolastica 

la formale autorizzazione del progetto, definito dal codice 10.8.6C-FESRPON-LA2020-10, e 

l’impegno di spesa pari ad € 5.000,00; 

Visti  il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275; 

Visto  il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107 ; 

Vista  la Delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma Annuale esercizio finanziario 

2020; 

Vista la propria determina di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato; 

Visti  la determina  di Affidamento prot. 7853 del 15/10/20, la Stipula della Trattativa Diretta sul Mepa  

n.1443653 del 09/10/2020, ai sensi dell’art. 45 co.2 lett.a) del D.I. n.129/2018 e dell’art.36 co.2 

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AOO_FRIS007004 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0009191/U del 19/11/2020 08:30:27
IV.2.1 - PON FSE 2014-2020



2  

lett.a) del D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i., alla Ditta “Tre A Consulting Srl” P. Iva : 03369220615,  

riguardante fornitura di materiale per Azioni di Pubblicità del progetto 10.8.6C-FESRPON-

LA2020-10, per un importo totale di € 40,98 Iva 22% esclusa; 

Vista   la fattura elettronica emessa dalla Ditta “Tre A Consulting Srl” n.149 del 28/10/20; 

Visti  l’avvenuta fornitura del materiale ordinato e l’Attestazione di Regolare Esecuzione emessa il 

19/11/20; 

Acquisiti  il DURC regolare e la dichiarazione ai sensi dell’art.3, comma 7, della Legge n.136/2010; 

Visto     l’obbligo di pagare la fattura suddetta entro i 30 giorni dall’esito positivo, attestato dalla regolare 

esecuzione (ai sensi degli artt.102 e 113-bis del D.Lgs. n.50/2016);  

 
DETERMINA 

 

 di liquidare, per le motivazioni in premessa, l’importo di € 40,98 + Iva 22% della fattura elettronica 

emessa dalla Ditta “Tre A Consulting Srl” n.149 del 28/10/20; 

 

 di imputare la spesa sull’Attività A03/19 ” PON FESR SMART CLASS CONNESSI 4.0 - AVVISO 

10478/2020 - 10.8.6.C-FESRPON-LA-2020-10”,  del Programma Annuale 2020. 

 

Il DSGA è invitato a predisporre tutti gli atti consequenziali necessari a liquidare la fattura in premessa. 
 

                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                    (Dott.ssa Maria Venuti) 
Documento informatico firmato 

                                                                                                      digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 


		2020-11-19T11:29:32+0100
	VENUTI MARIA




